
 

 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 

  

 

12  березня 2020  року                       Одеса                                       72 /ОД 

 

  Про внесення змін до наказу Департаменту освіти   

  і науки  Одеської обласної державної адміністрації 

  від 11.03.2020 року № 71/ОД 

 

На виконання абзацу 1 пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України 

від 11 березня 2020 року № 211 «Про запобігання поширенню на території 

України  коронавірусу COVID-19» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Внести до наказу Департаменту освіти і  науки обласної державної 

адміністрації  від 11.03.2020 року № 71/ОД «Про запобіганню поширенню 

інфекцій, спричинених коронавірусом COVID-19 у закладах освіти Одеської 

області» такі зміни: 

1.1. Виключити підпункт 1.6. пункту 1: «1.6. Організувати роботу 

чергових груп (за потребою) при закладах дошкільної освіти для дітей, які 

залишаються без батьківського нагляду»; 

1.2. Доповнити пункт 2. підпунктом 2.7.: 

 «2.7. Персональну відповідальність за виконання вимог наказу покласти 

на керівників закладів та установ освіти». 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління дошкільної, загальної середньої та 

професійної освіти  та ресурсного забезпечення Ільніцьку Лілію. 

 

 

Директор Департаменту                                                        Олександр ЛОНЧАК 

 

 


